

---

**Odborné vyjádření**

Název a číslo stavby: **Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4**

Věc: Vyjádření k předložené ZBV č. 5/228.3 – SO 100.31.1/7 - Ul. Plotní - 1. část, komunikace

---

V předložené změně dochází ke zvýšení ceny objektu z 25 105 462,84 Kč na 25 145 137,84 Kč, tedy o + **39 675,00 Kč**.

V předložené sedmé změně se vyskytuje jedna nová položka:

- Pol. č. 511 – 999120 - Náklady na stanovení DZ v lokalitě ul. Dornych, navrhovaná jednotková cena 39 675,00 Kč/kpl.


Položka je subdodávka, nevyskytuje se na stavbě. Jednotková cena byla stanovena z nabídkové ceny subdodavatele dopočtem režii a zisku. **Konzultant nemá k výši jednotkové ceny připomínky.**

**Závěr:**

**Veškeré přílohy směrnice GŘ č. 18/2017 verze 1.2 byly doloženy.**

**Konzultant nemá z hlediska cenové kontroly připomínky.**

V Brně dne 8. 6. 2022





## Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

**Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4**

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

**UI. Plotní - 1. část, komunikace**

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

**SO 100.31.1/7**

Číslo ZBV:

**5/228.3**

Objednatel: Statutární město Brno  
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno  
IČ: 449 927 85

Dopravní podnik města Brna, a.s.  
Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno  
IČ: 255 088 81

Ředitelství silnic a dálnic ČR  
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4  
IČ: 659 933 90

Teplárny Brno, a.s.  
Okružní 828/25, Lesná, 638 00 Brno  
IČ: 463 475 34

Zhotovitel: Společnost "Výstavba Tramvajové tratě Plotní"  
Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno  
IČ: 253 22 257

## Rekapitulace ZBV č. 5/228.3 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5 a 6

Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
5/228.1	0,00	0,00	0,00

Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
5/228.2	0,00	0,00	0,00

Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
5/228.3	0,00	39 675,00	39 675,00

Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
5/228.4	0,00	0,00	0,00

Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
5/228.5	0,00	0,00	0,00

Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
5/228.6	0,00	0,00	0,00

Údaje v Kč bez DPH:

Suma ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
5/228	0,00	39 675,00	39 675,00

ZBV - krycí list

Číslo paré:

**Průvodní list zařazení do skupiny**  
**pro ZBV číslo: 5/228.3**

Věcně příslušný útvar:	Statutární město Brno
Název stavby:	Tramvaj Plotní – soubor staveb – etapa 2-4
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:	SO 100.31.1/7
Název SO/PS:	Ul. Plotní – 1. část, komunikace

Údaje jsou zpracovány ke dni vzniku Změny:

Přijatá smluvní částka (bez Rezervy a DPH):	<b>1 197 447 545,43 Kč (bez DPH);</b>
Celková cena SO/PS dle Smlouvy:	16 805 587,91 Kč (bez DPH)
Orientač. cena navrhovaných Změn záporných:	0,00 Kč, 0,00 % z ceny SO/PS dle Smlouvy
Orientační cena navrhovaných Změn kladných:	39 675,00 Kč, 0,48 % z ceny SO/PS dle Smlouvy
Aktuální orientační smluvní částka:	1 201 520 374,74 Kč, 100,34 % z Přijaté smluvní částky

Stručný popis Změny, popis původního řešení (např. dle PDPS), včetně jejich vzájemného porovnání, posouzení možnosti vzniku řetězení Změn a možnosti vzniku Smluvních kompenzačních nároků (Claimy):

Tato ZBV řeší inženýrskou činnost Zhotovitele nad rámec smlouvy o dílo a zadávací dokumentace na žádost investora stavby týkající se zajištění stanovení dopravního značení.

Vzhledem k příčině vzniku řešené změny lze říci, že Změna nevyvolá řetězení Změn a zároveň Změna nevyvolá vznik odpovědnostních závazků objednavatele, respektive vznik Smluvních kompenzačních nároků.

**ZDŮVODNĚNÍ PRO ZMĚNY ZÁPORNÉ:** Z jakých důvodů Změny záporné vznikají, včetně posouzení možnosti vzniku podstatné Změny záporné, která by umožnila účast jiných dodavatelů nebo by mohla mít vliv na výběr dodavatele (pořadí nabídek jednotlivých uchazečů) (viz § 16 a § 17 této Směrnice):  
 Změny záporné nejsou vyvolány.

**JEDNÁ SE O ZMĚNU NEPODSTATNOU DLE § 222, ODS. (3) ZZVZ:**  
 (NEHODÍCI SE ŠKRTNĚTE A HODÍCI SE PODTRHNĚTE)

**ANO / NE**

**ZDŮVODNĚNÍ PRO SKUPINU 3 – Nepředvídané změny** (dle § 222, odst. (6) ZZVZ): Uveďte důvody pro zařazení do této Skupiny:

Tato změna řeší změny ve stavebním objektu SO 100.31.1.

Na žádost investora stavby provedl Zhotovitel na vlastní náklady inženýrskou činnost týkající se úprav dopravního značení v okolí stavby Tramvaj Plotní, která proběhne nad rámec plnění smlouvy o dílo a zadávací dokumentace stavby.

Inženýrská činnost se týká především zajištění stanovení dopravního značení (DZ) pro část stavby, na které proběhly změny DZ oproti původnímu stanovení DZ.

Změny množství položek dotčených Změnou v rozpočtu SO 100.31.1:

Pož. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství rozdílu	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
511	999120	Náklady na stanovení DZ v lokalitě ul. Dorných	kpl	1,000	39 675,00	100,00%

**ZPRACOVATEL:**

Správce stavby

Jméno: 

Podpis:  .....

**SCHVALOVATEL – ŘEDITEL VĚCNĚ PŘÍSLUŠNÉHO ÚTVARU:**

Statutární město Brno

Jméno: Ing. Tomáš Pivec

Podpis:  .....

## Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: <b>Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4</b> Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): <b>UI. Plotní - 1. část, komunikace</b>	Číslo SO/PS / / číslo Změny SO/PS: <b>SO 100.31.1/7</b>	Číslo ZBV: <b>5/228.3</b>
---	---	------------------------------

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 18.12.2017 (dále jen Smlouva):

**Objednatel:**

Statutární město Brno se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno  
Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4  
Dopravní podnik města Brna, a.s. se sídlem Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno  
Teplárny Brno, a.s., se sídlem Okružní 828/25, Lesná, 638 00 Brno

**Zhotovitel:** Společnost "Výstavba tramvajové tratě Plotní" se sídlem Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno

Přílohy Změnového listu:  Rozpis ocenění změn položek	Paré č.	Příjemce
	1	Správce stavby (v elektronické verzi Intranet ŘSD ČR)
	2	Zhotovitel
	3	Projektant
	4-7	Objednatelé

Iniciátor změny: Zhotovitel

**Popis Změny:**

Tato změna řeší změny ve stavebním objektu SO 100.31.1.

Na žádost investora stavby provedl Zhotovitel na vlastní náklady inženýrskou činnost týkající se úprav dopravního značení v okolí stavby Tramvaj Plotní, která proběhne nad rámec plnění smlouvy o dílo a zadávací dokumentace stavby.  
Inženýrská činnost se týká především zajištění stanovení dopravního značení (DZ) pro část stavby, na které proběhly změny DZ oproti původnímu stanovení DZ.

## Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
<b>0,00</b>	<b>39 675,00</b>	<b>39 675,00</b>

**Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:**

Projektant (autorský dozor)	jméno		datum	
Funkce zaměstnance ŘSD ČR určeného v rámci organizační struktury Věcně příslušného útvaru k vyjádření k ZBV	jméno		datum	
Supervize	jméno		datum	
Správce stavby	jméno		datum	

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

<b>Statutární město Brno</b> (Oprávněná osoba objednatel)	jméno		datum	
<b>Zhotovitel</b>	jméno		datum	

Číslo paré:

**ZÁPIS****o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)  
pro celou ZBV číslo: 5/228.3**

<b>Název Stavby:</b> Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4	<b>Skupina</b> <b>3</b>
<b>Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: SO 100.31.1/7</b>	
<b>Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):</b> <b>Ul. Plotní - 1. část, komunikace</b>	

Údaje v Kč bez DPH

<b>Cena SO/PS dle Smlouvy</b>
1 - zadat
16 805 587,91

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

**Cena SO/PS v předchozích ZBV:**

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena všech Změn kladných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena SO/PS po všech předchozích Změnách	Rozdíl ceny SO/PS po všech předchozích Změnách a ve Smlouvě
2	3 - zadat	4 - zadat	5=1+3+4	6=5-1
stavební/montážní práce	0,00	8 299 874,92	25 105 462,83	8 299 874,92

**Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:**

Údaje v Kč bez DPH

	Cena navrhovaných Změn záporných na SO/PS	Cena navrhovaných Změn kladných na SO/PS	Cena všech Změn kladných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena všech Změn kladných na SO/PS k ceně SO/PS dle Smlouvy v %
7	8 - zadat	9 - zadat	10=4+9	11=(10/1)*100
stavební/montážní práce	0,00	39 675,00	8 339 549,92	49,62%

**Cena SO/PS po této ZBV:**

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena SO/PS po této Změně	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy v %
12	13=3+8	14=1+13+10	15=14-1	16=(15/1)*100
stavební/montážní práce	0,00	25 145 137,83	8 339 549,92	49,62%

**Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis**

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Projektant (autorský dozor):

Statutární město Brno

Správce stavby

## Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 5/228.3

Evidenční číslo a název stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4									ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)						
Číslo a název SO/PS: SO 100.31.1 Ul. Plotní - 1. část, komunikace									č. SO 100.31.1/7						
Číslo a název rozpočtu: SO 100.31.1 Ul. Plotní - 1. část, komunikace									Skupina Změn: 3						
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství dřívější ZBV	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Cena celkem v dřívějších ZBV	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
	<b>01 PÚ</b>	<b>příprava území demolic, odstranění, fréza</b>													
1	11317	ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK	M3	11,902	11,902	11,902	0,000	400,00	4 760,80	4 760,80	0,00	0,00	4 760,80	0,00	0,00%
2	11332	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	974,193	1 630,583	1 630,583	0,000	430,00	418 902,99	701 150,69	0,00	0,00	701 150,69	0,00	0,00%
3	11343	ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU	M3	525,598	525,598	525,598	0,000	995,00	522 970,01	522 970,01	0,00	0,00	522 970,01	0,00	0,00%
4	11345	ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU VČET PODKLADU	M3	48,007	48,007	48,007	0,000	2 015,00	96 734,11	96 734,11	0,00	0,00	96 734,11	0,00	0,00%
5	11352	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	M	571,360	571,360	571,360	0,000	83,00	47 422,88	47 422,88	0,00	0,00	47 422,88	0,00	0,00%
6	11353	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ	M	361,500	361,500	361,500	0,000	132,00	47 718,00	47 718,00	0,00	0,00	47 718,00	0,00	0,00%
7	11372	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	203,544	722,894	722,894	0,000	947,00	192 756,17	684 580,24	0,00	0,00	684 580,24	0,00	0,00%
8	12110	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	69,046	69,046	69,046	0,000	51,00	3 521,35	3 521,35	0,00	0,00	3 521,35	0,00	0,00%
2	12190	PŘEVRSŤVENÍ ORNICE	M3	207,138	207,138	207,138	0,000	52,00	10 771,18	10 771,18	0,00	0,00	10 771,18	0,00	0,00%
3	18481	OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM	M2	3,000	3,000	3,000	0,000	329,00	987,00	987,00	0,00	0,00	987,00	0,00	0,00%
4	914113	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ	M3	3,000	3,000	3,000	0,000	186,00	558,00	558,00	0,00	0,00	558,00	0,00	0,00%
43	919113	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM	M	150,612	150,612	150,612	0,000	135,00	20 332,62	20 332,62	0,00	0,00	20 332,62	0,00	0,00%
45	96687	VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH	KUS	21,000	21,000	21,000	0,000	1 554,00	32 634,00	32 634,00	0,00	0,00	32 634,00	0,00	0,00%
	<b>01 PÚ</b>	<b>příprava území demolic, odstranění, fréza</b>							<b>1 400 069,10</b>	<b>2 174 140,87</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2 174 140,87</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
	<b>02 STAVBA</b>	<b>výkopy, sanace, násypy, drenáže, gabiony</b>													
4	12273	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I	M3	10 724,440	10 724,440	10 724,440	0,000	325,00	3 485 443,00	3 485 443,00	0,00	0,00	3 485 443,00	0,00	0,00%
10	13173	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	104,400	104,400	104,400	0,000	391,00	40 820,40	40 820,40	0,00	0,00	40 820,40	0,00	0,00%
12	17180	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	2 232,705	2 232,705	2 232,705	0,000	406,00	906 478,23	906 478,23	0,00	0,00	906 478,23	0,00	0,00%
13	17310	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM	M3	68,074	68,074	68,074	0,000	186,00	12 661,76	12 661,76	0,00	0,00	12 661,76	0,00	0,00%
14	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	57,360	57,360	57,360	0,000	97,00	5 563,92	5 563,92	0,00	0,00	5 563,92	0,00	0,00%
15	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	4 028,460	4 028,460	4 028,460	0,000	13,00	52 369,98	52 369,98	0,00	0,00	52 369,98	0,00	0,00%
19	212635	TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TŘ I	M	953,910	953,910	953,910	0,000	252,00	240 385,32	240 385,32	0,00	0,00	240 385,32	0,00	0,00%
	<b>02 STAVBA</b>	<b>výkopy, sanace, násypy, drenáže, gabiony</b>							<b>4 743 722,61</b>	<b>4 743 722,61</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4 743 722,61</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
	<b>02.02 CHRÁNIČKY</b>	<b>založení chrániček</b>													
20	702211	KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM	M	267,000	267,000	267,000	0,000	308,00	82 236,00	82 236,00	0,00	0,00	82 236,00	0,00	0,00%

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství dřívější ZBV	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Cena celkem v dřívějších ZBV	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
22	702212	KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN PŘES 100 DO 200 MM	M	519,500	519,500	519,500	0,000	432,00	224 424,00	224 424,00	0,00	0,00	224 424,00	0,00	0,00%
21	89952	OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU	M3	196,625	196,625	196,625	0,000	2 413,00	474 456,13	474 456,13	0,00	0,00	474 456,13	0,00	0,00%
	<b>02.02 CHRÁNIČKY</b>	<b>založení chrániček</b>							<b>781 116,13</b>	<b>781 116,13</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>781 116,13</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
	<b>03 STAVBA</b>	<b>odvodnění UV, šterbiny, přídlažba, spáry, obruby</b>													
37	58920	VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	2 804,960	2 804,960	2 804,960	0,000	121,00	339 400,16	339 400,16	0,00	0,00	339 400,16	0,00	0,00%
9	83433	POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN DO 150MM	M	56,200	56,200	56,200	0,000	616,00	34 619,20	34 619,20	0,00	0,00	34 619,20	0,00	0,00%
13	89712	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	24,000	24,000	24,000	0,000	18 847,00	452 328,00	452 328,00	0,00	0,00	452 328,00	0,00	0,00%
45	897626	VPUSŤ ŠTĚRBINOVÝCH ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 400MM	KUS	23,000	23,000	23,000	0,000	8 640,00	198 720,00	198 720,00	0,00	0,00	198 720,00	0,00	0,00%
44	897726	ČISTÍCÍ KUSY ŠTĚRBIN ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 400MM	KUS	15,000	15,000	15,000	0,000	7 941,00	119 115,00	119 115,00	0,00	0,00	119 115,00	0,00	0,00%
46	89949	VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN PŘES 800MM	KUS	24,000	24,000	24,000	0,000	4 564,00	109 536,00	109 536,00	0,00	0,00	109 536,00	0,00	0,00%
14	899524	OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30)	M3	15,938	15,938	15,938	0,000	2 413,00	38 458,39	38 458,39	0,00	0,00	38 458,39	0,00	0,00%
15	899632	ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 150MM	M	56,200	56,200	56,200	0,000	62,00	3 484,40	3 484,40	0,00	0,00	3 484,40	0,00	0,00%
17	89980	TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ	M	56,200	56,200	56,200	0,000	74,00	4 158,80	4 158,80	0,00	0,00	4 158,80	0,00	0,00%
13	917425	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM	M	1 391,390	1 391,390	1 391,390	0,000	1 418,00	1 972 991,02	1 972 991,02	0,00	0,00	1 972 991,02	0,00	0,00%
43	935111	ŠTĚRBINOVÉ ŽLABY Z BETONOVÝCH DÍLCŮ ŠÍŘ DO 400MM VÝŠ DO 500MM BEZ OBRUBY	M	675,740	675,740	675,740	0,000	2 966,00	2 004 244,84	2 004 244,84	0,00	0,00	2 004 244,84	0,00	0,00%
	<b>03 STAVBA</b>	<b>odvodnění UV, šterbiny, přídlažba, spáry, obruby</b>							<b>5 277 055,81</b>	<b>5 277 055,81</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5 277 055,81</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
	<b>K A11</b>	<b>konstrukce skladby A11 s požadavkem na nízkohlučný asfalt tl.490</b>													
8	562131	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TŘ I TL DO 150MM	M2	3 470,000	3 470,000	3 470,000	0,000	249,00	864 030,00	864 030,00	0,00	0,00	864 030,00	0,00	0,00%
7	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	3 470,000	3 470,000	3 470,000	0,000	107,00	371 290,00	371 290,00	0,00	0,00	371 290,00	0,00	0,00%
6	572123	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	3 470,000	7 179,640	7 179,640	0,000	18,00	62 460,00	129 233,52	0,00	0,00	129 233,52	0,00	0,00%
2	572214.1	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	3 470,000	7 179,640	7 179,640	0,000	12,00	41 640,00	86 155,68	0,00	0,00	86 155,68	0,00	0,00%
4	572214.2	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	3 470,000	3 470,000	3 470,000	0,000	12,00	41 640,00	41 640,00	0,00	0,00	41 640,00	0,00	0,00%
3	574C66	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 70MM	M2	3 470,000	10 889,280	10 889,280	0,000	254,00	881 380,00	2 765 877,12	0,00	0,00	2 765 877,12	0,00	0,00%
5	574F88	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 22+, 22S TL. 90MM	M2	3 470,000	3 470,000	3 470,000	0,000	286,00	992 420,00	992 420,00	0,00	0,00	992 420,00	0,00	0,00%



Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství dřívější ZBV	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Cena celkem v dřívějších ZBV	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	574H44	ASFALTOVÝ BETON VELMI TENKÝ MODIFIK pryžovým granulátem BBTM 8B, 11S TL. 30MM	M2	3 470,000	3 470,000	3 470,000	0,000	188,00	652 360,00	652 360,00	0,00	0,00	652 360,00	0,00	0,00%
	<b>K A11</b>	<b>konstrukce sklady A11 s požadavkem na nízkohlučný asfalt tl.490</b>							<b>3 907 220,00</b>	<b>5 903 006,32</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5 903 006,32</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
	<b>K B</b>	<b>konstrukce sklady B parkovací pruh tl.420</b>													
13	21361	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXILIE	M2	29,200	29,200	29,200	0,000	38,00	1 109,60	1 109,60	0,00	0,00	1 109,60	0,00	0,00%
12	45152	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	4,380	4,380	4,380	0,000	742,00	3 249,96	3 249,96	0,00	0,00	3 249,96	0,00	0,00%
8	562131	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TŘ I TL DO 150MM	M2	28,000	281,320	281,320	0,000	249,00	6 972,00	70 048,68	0,00	0,00	70 048,68	0,00	0,00%
1	56343	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKOPÍSKU TL. DO 150MM	M2	28,000	281,320	281,320	0,000	107,00	2 996,00	30 101,24	0,00	0,00	30 101,24	0,00	0,00%
11	582615	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	28,000	281,320	281,320	0,000	456,00	12 768,00	128 281,92	0,00	0,00	128 281,92	0,00	0,00%
	<b>K B</b>	<b>konstrukce sklady B parkovací pruh tl.420</b>							<b>27 095,56</b>	<b>232 791,40</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>232 791,40</b>	<b>0,00</b>	<b>759,15%</b>
	<b>K Cch Ostatní</b>	<b>konstrukce sklady C chodníková tl.350</b>													
8	56332	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM	M2	228,540	228,540	228,540	0,000	71,00	16 226,34	16 226,34	0,00	0,00	16 226,34	0,00	0,00%
1	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	228,540	228,540	228,540	0,000	107,00	24 453,78	24 453,78	0,00	0,00	24 453,78	0,00	0,00%
11	582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	228,540	228,540	228,540	0,000	357,00	81 588,78	81 588,78	0,00	0,00	81 588,78	0,00	0,00%
	<b>K Cch Ostatní</b>	<b>konstrukce sklady C chodníková tl.350</b>							<b>122 268,90</b>	<b>122 268,90</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>122 268,90</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
	<b>K E</b>	<b>konstrukce sklady E tl.540</b>													
8	562131	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TŘ I TL DO 150MM	M2	478,600	478,600	478,600	0,000	249,00	119 171,40	119 171,40	0,00	0,00	119 171,40	0,00	0,00%
7	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	478,600	478,600	478,600	0,000	143,00	68 439,80	68 439,80	0,00	0,00	68 439,80	0,00	0,00%
6	572123	INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	478,600	478,600	478,600	0,000	18,00	8 614,80	8 614,80	0,00	0,00	8 614,80	0,00	0,00%
2	572214.1	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	478,600	478,600	478,600	0,000	12,00	5 743,20	5 743,20	0,00	0,00	5 743,20	0,00	0,00%
4	572214.2	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	478,600	478,600	478,600	0,000	12,00	5 743,20	5 743,20	0,00	0,00	5 743,20	0,00	0,00%
3	574C66	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 70MM	M2	478,600	478,600	478,600	0,000	254,00	121 564,40	121 564,40	0,00	0,00	121 564,40	0,00	0,00%
5	574E78	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 80MM	M2	478,600	478,600	478,600	0,000	254,00	121 564,40	121 564,40	0,00	0,00	121 564,40	0,00	0,00%
1	574I54	ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ SMA 11+, 11S TL. 40MM	M2	478,600	478,600	478,600	0,000	201,00	96 198,60	96 198,60	0,00	0,00	96 198,60	0,00	0,00%
	<b>K E</b>	<b>konstrukce sklady E tl.540</b>							<b>547 039,80</b>	<b>547 039,80</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>547 039,80</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
	<b>999</b>	<b>Nové položky</b>													

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství dřívější ZBV	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Cena celkem v dřívějších ZBV	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
501	113348	ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD S CEM POJIVEM, ODVOZ DO 20KM	M3	0,000	1 001,603	1 001,603	0,000	2 007,00	0,00	2 010 216,82	0,00	0,00	2 010 216,82	0,00	100,00%
502	561462	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. II TL. DO 300MM	M2	0,000	3 709,640	3 709,640	0,000	510,00	0,00	1 891 916,40	0,00	0,00	1 891 916,40	0,00	100,00%
503	56336	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM	M2	0,000	800,000	800,000	0,000	192,00	0,00	153 600,00	0,00	0,00	153 600,00	0,00	100,00%
504	916621	VODÍCÍ STĚNY Z DÍLCŮ BETON - DOD A MONTÁŽ	M	0,000	170,000	170,000	0,000	2 440,00	0,00	414 800,00	0,00	0,00	414 800,00	0,00	0,00%
505	916623	VODÍCÍ STĚNY Z DÍLCŮ BETON - DEMONTÁŽ	M	0,000	160,000	160,000	0,000	728,00	0,00	116 480,00	0,00	0,00	116 480,00	0,00	100,00%
506	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	0,000	1 142,569	1 142,569	0,000	247,00	0,00	282 214,57	0,00	0,00	282 214,57	0,00	100,00%
507	014102.1	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	0,000	1 287,445	1 287,445	0,000	49,00	0,00	63 084,82	0,00	0,00	63 084,82	0,00	100,00%
508	56335	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM	M2	0,000	1 709,640	1 709,640	0,000	172,55	0,00	294 998,38	0,00	0,00	294 998,38	0,00	100,00%
509	999035	Projekční práce - zpracování nového sjezdu na ul. Svatopetrská	soubc	0,000	1,000	1,000	0,000	40 250,00	0,00	40 250,00	0,00	0,00	40 250,00	0,00	100,00%
510	911FA1	SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ N2 VÝŠ 1,2M - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	0,000	12,000	12,000	0,000	4 730,00	0,00	56 760,00	0,00	0,00	56 760,00	0,00	100,00%
511	999120	Náklady na stanovení DZ v lokalitě ul. Dornych	kpl	0,000	0,000	1,000	1,000	39 675,00	0,00	0,00	0,00	39 675,00	39 675,00	39 675,00	100,00%
	<b>999</b>	<b>Nové položky</b>							<b>0,00</b>	<b>5 324 320,99</b>	<b>0,00</b>	<b>39 675,00</b>	<b>5 363 995,99</b>	<b>39 675,00</b>	<b>100,00%</b>
		<b>Celkem</b>							<b>16 805 587,91</b>	<b>25 105 462,83</b>	<b>0,00</b>	<b>39 675,00</b>	<b>25 145 137,83</b>	<b>39 675,00</b>	<b>0,16%</b>

501	113348	ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD S CEM POJIVEM, ODVOZ DO 20KM	M3	cenová hladina:	pol. č. 4, SO 500.10.01
502	561462	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. II TL. DO 300MM	M2	cenová hladina:	OTSKP 2019
503	56336	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM	M2	cenová hladina:	pol. č. 31, SO 100.35.1
504	916621	VODÍCÍ STĚNY Z DÍLCŮ BETON - DOD A MONTÁŽ	M	cenová hladina:	OTSKP 2019
505	916623	VODÍCÍ STĚNY Z DÍLCŮ BETON - DEMONTÁŽ	M	cenová hladina:	OTSKP 2019
506	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	cenová hladina:	cena převzata z pol. č. 96, SO 100.10.1-1
507	014102.1	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	cenová hladina:	pol. č. 3, SO 100.35.1
508	56335	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM	M2	cenová hladina:	vážený průměr z: pol. č. 7 - SO 100.32.1A-K A3.A, pol. č. 7 - SO 100.32.1B-K A1.B, pol. č. 29 - SO 100.21.1
509	999035	Projekční práce - zpracování nového sjezdu na ul. Svatopetrská	soubc	cenová hladina:	viz rozbor ceny položky: 999035 - ZBV č. 3/64.3
510	911FA1	SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ N2 VÝŠ 1,2M - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	cenová hladina:	OTSKP 2019
511	999120	Náklady na stanovení DZ v lokalitě ul. Dornych	kpl	cenová hladina:	viz Rozbor ceny položky 999120

Za Zhotovitel

Datum:

Za Objednatele:

Datum:

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v Kč bez DPH)

Název a evidenční číslo Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4

1	Přijaté smluvní částka bez rezervy a DPH	1 197 447 545,43	6=30+34	Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Skupiny 4	1 095 689,80	bez ABS
2=1+19+20	Aktuální smluvní částka (cena stavby)	1 201 520 374,74	7=(61)*100	Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4	0,09%	
3=(21)*100	Procento změny Přijaté smluvní částky	100,34%	8=10,3	Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4	359 234 263,63 Kč	
4=(24)*100	Sledování vyhrazených změn (Skupina 1)	-0,28%				
5=(27)*100	Sledování záměny položek (Skupina 2)	-0,01%				
41=(191)*100	Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 16, odst. (5), písm. b)	8,85%	ABS			

9=(31/1)*100	Sledování limitu 50 % Skupina 3	13,97%	ABS
10=(35/1)*100	Sledování limitu 50 % Skupina 4	0,00%	ABS
11=10,5	Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4	598 723 772,72 Kč	

12=(39/1)*100	Sledování limitu 15 %	2,58%	ABS
13=39	Sledování limitu od 1.1.2020: 137 366 000 Kč	30 876 498,54 Kč	ABS
14=149224000-39	Zbývá do limitu	106 489 501,46	

Skupiny změn

SO	ZBV č.	Investor	Název SO/PS / předmět Změny	Změny záporné (zadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Hodnota ZBV	- 1 -		- 2 -		- 3 -		- 4 -		- 5 -				Smluvní kompenzační nároky						
							Změny záporné (zadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (zadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (zadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Suma abs.hodnot Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (zadávat se znaménkem minus)	Změny kladné		limit 15 %	Suma abs. hodnot Změn záporných a Změn kladných				
16	17		18	19=22+25+28+32+36	20=23+26+29+33+37+40	21=19+20	22	23	24=22+23	25	26	27=25+26	28	29	30=28+29	31=28+29	32	33	34=32+33	35=32+33	36	37	38=(39/1)*100	39=36+37	40
				- 106 012 752,04	110 085 581,35	4 072 829,31	- 4 049 588,92	655 768,61	- 3 393 820,31	- 6 686 208,48	6 576 342,70	- 109 865,78	- 83 079 118,17	84 174 807,97	1 095 689,80	167 253 926,14	0,00	0,00	0,00	0,00	- 12 197 836,47	18 678 662,07	2,58%	30 876 498,54	0,00
300.1	1/1.3	SMB	Komárovské nábřeží - Dornych - Kanalizace	- 1 061 626,07	771 770,79	- 289 855,28	0,00	0,00	0,00	- 1 061 626,07	771 770,79	- 289 855,28	1 833 396,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
300.2	1/2.3	SMB	Dornych - Kanalizace	- 1 982 750,81	1 335 278,20	- 647 472,61	0,00	0,00	0,00	- 1 982 750,81	1 335 278,20	- 647 472,61	3 318 029,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
300.3	1/3.3	SMB	Plotní 1. část - Kanalizace	- 2 080 284,49	1 361 395,79	- 718 888,70	0,00	0,00	0,00	- 2 080 284,49	1 361 395,79	- 718 888,70	3 441 680,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
300.4	1/4.3	SMB	Dornych - Kanalizace	- 644 523,68	407 097,12	- 237 426,56	0,00	0,00	0,00	- 644 523,68	407 097,12	- 237 426,56	1 051 620,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
130.3	1/5.5	SMB	Protihluková stěna, clona Dornych	0,00	348 748,42	348 748,42	0,00	0,00	0,00	0,00	348 748,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
100.1	1/6.3	SMB	Ul. Kovářská, chodníky	- 711,42	5 505,27	4 793,85	0,00	0,00	0,00	- 711,42	5 505,27	4 793,85	6 216,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
100.2	1/7.3	SMB	Ul. Dornych 2.část, chodníky	- 7 860,00	5 038,34	- 2 821,66	0,00	0,00	0,00	- 7 860,00	5 038,34	- 2 821,66	12 898,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
100.2	1/8.3	RSD	Křižovatka Dornych - Zvonarka, komunikace	- 9 534,00	5 321,80	- 4 212,20	0,00	0,00	0,00	- 9 534,00	5 321,80	- 4 212,20	14 855,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
100.4	1/9.3	RSD	Ul. Dornych - 3.část, komunikace	- 10 573,20	6 352,00	- 4 221,20	0,00	0,00	0,00	- 10 573,20	6 352,00	- 4 221,20	16 925,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
101.2	1/10.3	RSD	Dopravní značení - II. etapa	0,00	4 023,03	4 023,03	0,00	0,00	0,00	0,00	4 023,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
600.2	2/11.3	TB	Parovod 2xDN250 - Dornych	- 282 816,80	3 188 589,99	2 905 773,19	0,00	0,00	0,00	- 282 816,80	3 188 589,99	2 905 773,19	3 471 406,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
100.1	2/12.3	SMB	Ul. Svatopetrská - Dornych 1.část, chodníky	0,00	682 434,40	682 434,40	0,00	0,00	0,00	0,00	682 434,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
300.1	2/13.3	SMB	Komárovské nábřeží - Dornych - Kanalizace	- 62 075,20	889 009,84	826 934,64	0,00	0,00	0,00	- 62 075,20	889 009,84	826 934,64	951 085,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
100.1	2/14.2	RSD	Ul. Svatopetrská - Dornych 1.část, komunikace	- 1 396 720,81	1 373 626,76	- 23 094,05	0,00	- 1 396 720,81	1 373 626,76	- 23 094,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
100.2	2/15.2	RSD	Ul. Dornych 2.část, komunikace	- 2 571 231,95	2 528 189,30	- 43 042,65	0,00	- 2 571 231,95	2 528 189,30	- 43 042,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
100.2	2/16.2	RSD	Křižovatka Dornych - Zvonarka, komunikace	- 622 606,80	612 184,31	- 10 422,49	0,00	- 622 606,80	612 184,31	- 10 422,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
100.4	2/17.2	RSD	Ul. Dornych 3.část, komunikace	- 941 248,92	925 492,33	- 15 756,59	0,00	- 941 248,92	925 492,33	- 15 756,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
130.3	2/18.3	SMB	Demolice obj. Plotní č.6a,k.ú.Trnitá č.p.768/18	0,00	5 453 450,78	5 453 450,78	0,00	0,00	0,00	5 453 450,78	5 453 450,78	5 453 450,78	5 453 450,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
130.3	2/19.3	SMB	Demolice obj. Plotní č.6a,k.ú.Trnitá č.p.768/18	0,00	1 445 353,46	1 445 353,46	0,00	0,00	0,00	1 445 353,46	1 445 353,46	1 445 353,46	1 445 353,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
130.3	2/20.3	SMB	Demolice obj. Plotní č.6a,k.ú.Trnitá č.p.768/18	0,00	1 555 706,48	1 555 706,48	0,00	0,00	0,00	1 555 706,48	1 555 706,48	1 555 706,48	1 555 706,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
701.1	2/21.3	RSD	Přelozky vedení E ON	- 3 895 333,00	0,00	- 3 895 333,00	0,00	- 3 895 333,00	0,00	- 3 895 333,00	0,00	- 3 895 333,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
701.2	2/22.3	SMB	Přelozky vedení E ON	- 5 413 681,00	0,00	- 5 413 681,00	0,00	- 5 413 681,00	0,00	- 5 413 681,00	0,00	- 5 413 681,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
701.3	2/23.3	SMB	Přelozky vedení E ON	- 2 009 858,00	0,00	- 2 009 858,00	0,00	- 2 009 858,00	0,00	- 2 009 858,00	0,00	- 2 009 858,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
701.4	2/24.3	SMB	Přelozky vedení E ON	- 6 014 646,00	0,00	- 6 014 646,00	0,00	- 6 014 646,00	0,00	- 6 014 646,00	0,00	- 6 014 646,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
801.1	2/25.3	SMB	Přelozky kabelů ČETIN oblast Svatopetrská	- 5 140 338,96	0,00	- 5 140 338,96	0,00	- 5 140 338,96	0,00	- 5 140 338,96	0,00	- 5 140 338,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
801.1	2/26.3	RSD	Přelozky kabelů ČETIN oblast Svatopetrská	- 2 418 983,04	0,00	- 2 418 983,04	0,00	- 2 418 983,04	0,00	- 2 418 983,04	0,00	- 2 418 983,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
802.1	2/27.3	SMB	Přelozky kabelů ÚPC oblast Svatopetrská	- 4 253 046,91	0,00	- 4 253 046,91	0,00	- 4 253 046,91	0,00	- 4 253 046,91	0,00	- 4 253 046,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
802.2	2/28.3	RSD	Přelozky kabelů ÚPC Dornych	- 2 999 539,53	0,00	- 2 999 539,53	0,00	- 2 999 539,53	0,00	- 2 999 539,53	0,00	- 2 999 539,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
500.1	2/29.3	SMB	STL přípojky Svatopetrská - Dornych	0,00	225 108,33	225 108,33	0,00	0,00	0,00	0,00	225 108,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
500.1	2/30.3	RSD	STL plynovod PE 225 - Dornych, 1. část	0,00	118 001,25	118 001,25	0,00	0,00	0,00	0,00	118 001,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
100.4	2/31.3	SMB	Ul. Plotní - 3. část, komunikace	0,00	3 215 237,13	3 215 237,13	0,00	0,00	0,00	0,00	3 215 237,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
100.1	2/32.3	SMB	Ul. Svatopetrská - Dornych 1.část, chodníky	0,00	3																				

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v Kč bez DPH)

Název a evidenční číslo Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4

Table with 3 columns: Stavba, Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH, and Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Skupiny 4. Rows include 'Aktuální smluvní částka (cena stavby)', 'Procento změny Přijaté smluvní částky', 'Sledování vyhrazených změn (Skupina 1)', 'Sledování záměny položek (Skupina 2)', and 'Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 16, odst. (5), písm. b)'.

Table showing ABS values for different limit percentages: 9=(31/1)\*100, 10=(35/1)\*100, 11=1\*0,5. Columns include 'Sledování limitu 50 % Skupina 3', 'Sledování limitu 50 % Skupina 4', and 'Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4'.

Table showing ABS values for different limit percentages: 12=(39/1)\*100, 13=39, 14=149224000:39. Columns include 'Sledování limitu 15 %', '2,58%', and 'Sledování limitu od 1.1.2020: 137 366 000 Kč'.

Summary table 'Skupiny změn' with columns - 1 - (Vyhrazená změna), - 2 - (Záměna položek), - 3 - (Nepředvídanost), - 4 - (Nezbytnost), - 5 - (Změny de minimis), and - 6 - (Smluvní kompenzační nároky).

Main data table with columns: SO, ZBV č., Investor, Název SO/PS / předmět Změny, Změny záporné (zadávat se znaménkem minus), Změny kladné, Hodnota ZBV, Změny záporné (zadávat se znaménkem minus), Změny kladné, Suma Změn záporných a Změn kladných, Změny záporné (zadávat se znaménkem minus), Změny kladné, Suma Změn záporných a Změn kladných, Změny záporné (zadávat se znaménkem minus), Změny kladné, Suma Změn záporných a Změn kladných, Změny záporné (zadávat se znaménkem minus), Změny kladné, Suma Změn záporných a Změn kladných, Změny záporné (zadávat se znaménkem minus), Změny kladné, limit 15 %, Suma abs. hodnot Změn záporných a Změn kladných, Změny kladné.



PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v Kč bez DPH)

Název a evidenční číslo Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4

Summary table for group 4 showing contract details, total change amounts, and compliance with limits (30%, 15%, 50%).

Summary table for group 3 showing compliance with 50% limit and total change amounts.

Summary table for group 15% showing compliance with 15% limit and total change amounts.

Skupiny změn (Change Groups) header table with categories -1 to -6 and sub-headers like Vyhrazená změna, Záměna položek, etc.

Main data table with columns SO, ZBV č., Investor, Název SO/PS / předmět Změny, Změny záporné, Změny kladné, Hodnota ZBV, and 24 columns for change groups (-1 to -6).

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu vyhrazené změny, Evidenčního listu smluvních kompenzačních nároků či Změnového listu ke schválení.

**IMOS Brno, a.s.      Rozbor ceny položky      999120**

<b>Název :</b>	<b>Náklady na stanovení DZ v lokalitě ul. Dornych</b>	<b>MJ</b>	<b>kpl</b>
----------------	---	-----------	------------

1	Materiál	0,00 Kč	0,00% z celkové JC
2	Mzdy	0,00 Kč	0,00% z celkové JC
3	Odvody      34,00 % z mezd	0,00 Kč	0,00% z celkové JC
4	Stroje	0,00 Kč	0,00% z celkové JC
5	Ostatní přímé náklady	34 500,00 Kč	86,96% z celkové JC
6	<b>Přímé náklady [1] až [5]</b>	<b>34 500,00 Kč</b>	
7	Režie výrobní      5,00 % z [6]	1 725,00 Kč	4,35% z celkové JC
8	Režie správní      5,00 % z [6]	1 725,00 Kč	4,35% z celkové JC
9	Zisk      5,00 % z [6]	1 725,00 Kč	4,35% z celkové JC
10	Ostatní a nekalkulované náklady	0,00 Kč	0,00%
<b>Celkem [6] až [10]</b>		<b>39 675,00 Kč</b>	

T	Kód položky	Název položky	MJ	Množství spotřeba	Jednotková cena	Celkem
M						0,00 Kč
M						0,00 Kč
M						0,00 Kč
M						0,00 Kč
<b>Materiály</b>						<b>0,00 Kč</b>
P			Nh			0,00 Kč
P			Nh			0,00 Kč
P			Nh			0,00 Kč
P						0,00 Kč
<b>Mzdy</b>						<b>0,00 Kč</b>
S			Sh			0,00 Kč
S			Sh			0,00 Kč
S			Sh			0,00 Kč
S			Sh			0,00 Kč
S			Sh			0,00 Kč
<b>Stroje</b>						<b>0,00 Kč</b>
O		Dle CN podzhotovitele na dodávku inženýringu ohledně Stanovení DZ	Kč	1,00000	34 500,00	34 500,00 Kč
O						0,00 Kč
<b>Ostatní přímé náklady</b>						<b>34 500,00 Kč</b>

Poznámka :

Tato položka se nevyskytuje v soupisech prací dle SOD ani v cenících OTSKP-SKP a RTS, proto předpokládáme vyčíslení přímých nákladů.



## CENOVÁ NABÍDKA

INVESTOR: **IMOS Brno, a.s.**

STAVBA: **Tramvaj Plotní – soubor staveb – etapa 2-4**

DATUM: **5.5.2022**

### Předmět nabídky:

#### Úprava trvalého dopravního značení v lokalitě ul. Dornych

- ul. Dornych (u Lidlu) – omezení vjezdu do bývalého zařízení staveniště MMB
- ul. Dornych (výjezd z Vaňkovky) – doplnění žlutých zkřížených čar V12b na požadavek DPMB
- křižovatka ul. Dornych a ul. Plotní – úprava výjezdu z nákupního centra Galerie Vaňkovka

Doba legislativy min. 90 dní (projekční činnost, administrativa – 30 dní, úřední proces, změna místní úpravy provozu – 60 dní).

Pozn.: V případě požadavku na urychlení realizace na přechodnou úpravu provozu (drobná úprava CN – 2x PD, 2x legislativa)

Obsah dokumentace: situace úprav dopravního značení, legislativa, rozpočet pro realizaci úprav dopravního značení.

**CELKOVÁ CENA CENOVÉ NABÍDKY BEZ DPH:**

**34 500,- Kč/KPL**

Platnost cenové nabídky: 30 dní

